Отлел обрашвания и охраны иравлегетва алмншич раним муниципального района
«Моеальский район»

___ 249930. г. Мосальск. ул. Советская. 10. Тел 8 (48452) 2-12-96. Гел./факе (848452) 2-10-83

ПРИКАЗ
о т  01.12.2020 г. № 4 1 0

«О проведении методической Декады
для молодых педагогов района»

В соответствии с планом работы отдела образования и охраны прав детства на 2020 -
202 I учебный i од

П Р И К А З Ы В А Ю :
Провести с 07 по 14 декабря 2020 года мероприятия методической Декады для молодых

педагогов на базе общеобразовательных организаций муниципального района на тему
«11овышепие мотивации и персональной ответственности педагогов за достижение более высокого
ка11ества обу.чения»

Утвердить план проведения Декады:
107,! 2.20 Открытие декады
| М К О У  Мосальская С 0 111 №  2 I Мастер- класс «Моделирование на уроках литературы»

| О ткры тые уроки
; 08.12.20 | Мастер- класс «Современный урок физической |

М К О У  Мосальская C O III №  I | культуры»»
| Открытые уроки

• 00.12,20 ; Активные формы обучения на уроках английскою языка
М К О У  Мосальская С О !11 №  2 | Открытые уроки

: 10,12.20 ! Развитие речи на уроках в начальной школе
М К О У  Мосальская COII1 №  2 | Открытые уроки
11.12.20 • | Использование технологии развивающего обучения \

; М К О У  Мосальская C O III №  1 | Открытые уроки
i 14.12.20 | Опыт проведения практических работ по биологии
| М К О У  Мосальская С О  111 №  I ; Открытые уроки

1. М К О У  ДО «11,снтр развития образования» (Дичспко 3.11.) организовать мероприятия в
соответствии с планом Декады для молодых педагогов района,
2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций М К О У
Мосальская (.4)111 №  1 (Старостина B.I I.) и М К О У  Мосальская (20111 №  2 (Алымова К .А .)
обеспечить проведение запланированных мероприятий на базе образовательных
организаций.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций направить на
мероприя тия молодых педагогов согласно план)..
4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела
образования и охраны нрав.детства адшаий^шании МР-«Мосальский район» II.С . Карпову

Заведующая отделом образов О.А.Уетюхина
прав детства администрация жоп»

С приказом ознакомлена
\\"*5

vi; V